
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Πληροφ.: Γενικός Γραμματέας κ. Κουρής
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41640 | email: gengram@chania.gr

Χανιά: 01/04/2013
Α.Π:25333

ΘΕΜΑ: Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’)
2. Το  άρθρο  83  παρ.8  του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης  

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’), σύμφωνα με την οποία ο Δήμαρχος έχει τη  
δυνατότητα να μεταβιβάζει αρμοδιότητές του στους προέδρους των συμβουλίων των δημοτικών κοινοτήτων

3. Την  ανάγκη  εύρυθμης  λειτουργίας  των  αποκεντρωμένων  δημοτικών  υπηρεσιών  και  της  βέλτιστης  
εξυπηρέτησης των δημοτών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Α.  Μεταβιβάζει στον Πρόεδρο του Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Σούδας κο Χρήστο Μιχαηλάκη, τις κάτωθι αρ-
μοδιότητες σχετικά με τη λειτουργία των υπηρεσιών του αποκεντρωμένου δημοτικού καταστήματος Σούδας, σε περί-
πτωση απουσίας ή κωλύματος του αρμόδιου Αντιδημάρχου, ως εξής:
 
Α.  Την υπογραφή:

1. των πάσης φύσεως έγγραφων  που αφορούν γεωργικές και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις
2. των διαβιβαστικών διοικητικών έγγραφων   προς   άλλες   υπηρεσίες   και    οργανισμούς,    για    θέματα 

ενημέρωσης, διευκρινίσεων και αποστολής στοιχείων και προς τους πολίτες για θέματα της Δημοτικής 
Κοινότητας.

3. των βεβαιώσεων μόνιμης κατοικίας (για προκηρύξεις, μεταδημότευση, κ.λ.π.)
             
Β. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί μία φορά σε μια ημερήσια εφημερίδα του Νομού Χανίων και να αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Εσωτερική διανομή:
1.Γραφείο Γενικού Γραμματέα (μέσω e-mail)
2.Αντιδήμαρχο κ. Αμπαδιωτάκη 
3.Αντιδήμαρχο κ. Ξυνίδη ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ
4.Τ.Α.Α.Δ.
5.Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Σούδας (οριζόμενος)
6. Υπάλληλοι Δημοτικού Καταστήματος Σούδας

ΑΔΑ: ΒΕΑΛΩΗ5-ΗΒΒ


